
VLASTNOSTI

• Lepicí guma v podobě lepicích čtverečků
• Snadno odstranitelné
• Opakovaně použitelné
• Bez rozpouštědel
• Alternativou připínáčků nebo lepicí pásky
• Snadné připevňování a snímání plakátů, papíru, 
pohlednic nebo jiných lehkých předmětů
• 1 čtvereček udrží gramáž až 250g
• Výborná přilnavost k různým podkladům

OBLASTI POUŽITÍ

Ideální alternativou k lepicí pásce a připínáčkům. Použitý 
kousek lepicí hmoty můžete použít opakovaně. Lze je 
bezpečně používat v domácnosti, kanceláři, škole, dílně atd. 
Lze použít na karton, papír a fotografie.

INSTRUKCE K POUŽITÍ

Příprava podkladu: Před lepením očistěte povrch materiálu. 
Obecně musí být povrchy čisté, suché, bez prachu a mastnoty.

Aplikace: Odtrhněte si čtvereček lepicí gumy Pritt Multi Fix. 
Promněte v prstech a vytvarujte z něj měkkou kuličku. 
Přilepte kuličku k objektu, který chcete nalepit a poté 
přitlačte objekt pevně ke zdi, aby dobře držel.
Pokyny pro odstranění: Opatrně oddělte předměty, abyste 
přerušili lepicí sílu produktu. Obecně lze lepicí body z 
většiny povrchů snadno a čistě odstranit palcem nebo 
prstem.

BALENÍ

Balení obsahuje 65 lepicích čtverečků

SKLADOVÁNÍ

Skladujte na suchém a chladném místě. Vyvarujte se teplot 

pod 5°C a nad 50°C.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

Před použitím produktu si pečlivě přečtěte bezpečnostní list, 

který je k dispozici na webové stránce.

Složení: Syntetická pryž

Rozměr:: 11,5 x 8,5 x 2,5 mm

Nepodléhá expiraci, pokud se skladuje v 
souladu s podmínkami.

PRITT 
MULTI FIX

LEPICÍ GUMA 
Víceúčelová lepicí guma

 TECHNICKÝ LIST 09
/2

02
4

Barva: bílá

Expirace:

Teplota zpracování:: + 5°C  do 30 °C

TECHNICKÉ ÚDAJE 

OMEZENÍ

Nepoužívejte na choulostivé obklady stěn nebo tapety, 
protože jsou náchylnější k působení skvrn a při 
odstraňování výrobku se mohou poškodit. Na některých 
površích může výrobek zanechat mastné zbytky (některé 
složení nátěrových hmot jsou náchylnější k účinkům 
zabarvení než jiné).
Doporučujeme nejprve provést zkoušku na malé ploše, 
která není viditelná. Lehké zabarvení/olejové skvrny lze 
odstranit opatrným otřením hadříkem navlhčeným v 
rozpouštědle isopropanolu



UPOZORNĚNÍ:
Tyto informace vycházejí z naší současné úrovně poznatků. Ačkoli jsou 
tyto informace podány v dobré víře, společnost neručí za žádné konkrétní 
vlastnosti. Je odpovědností uživatele, aby se sám přesvědčil, že za daných 
okolností není potřeba zajistit dodatečné informace, učinit dodatečná 
opatření či ověřit uvedené informace. Uvedením těchto informací pozbývají 
dříve uvedené informace svoji platnost.

DISTRIBUTOR

HENKEL ČR, spol. s r.o. 
Boudníkova 2514/5, 180 00 Praha 8 
Tel.: +420 220 101 101
www.prittworld.cz




